
Dodavatel: Odběratel:

Simona Čudová

Koordinační pracovník

M: 

Kuběnský spol. s r.o. E: 

Rybná 716/24, Staré Město

110 00 Praha 1 Galerie Středočeského kraje, p. o.

IČ: 043 35 759 Barborská 51 - 53, 284 01 Kutná Hora

DIČ: CZ 043 35 759

e-mail: 

www.kubensky.cz

Cenová nabídka: 28.01.2022

636_GASK dětský koutek lištový systém

Poz.  Položka   ks
Cena v Kč za kus bez 

DPH

Cena v Kč za položku 

celkem bez DPH

LS Lištový systém, zavěšený, barva bílá, 22m 1 46 660,00               46 660,00              

Elektroinstalace 1 14 000,00               14 000,00              

(vysekání a zapravení el. Přívodu od svítidla k napájecí části lištového

systému, v cenění není zahrnuto začištění stěny, instalace je zahrnuta)

doprava 1 1 500,00                 1 500,00                

62 160,00 

13 053,60 

75 213,60 

Obchodní podmínky :

Uvedená cenová nabídka je platná pouze jako celek.

Uvedené ceny jsou platné 30 dnů od vystavení nabídky a při platbě předem.

GDPR a zákon o ochraně osobních údajů Z.č. 101/2000 sb.

V rámci zpracování zakázek a veškeré agendy, která s tím dále souvisí, pracujeme s povinnými údaji našich klientů (obchodní jméno, sídlo firmy, IČO, DIČ, číslo 

bankovního účtu), ale také s nepovinnými údaji (telefonní čísla, e-mailové adresy, jméno kontaktní osoby). Veškeré údaje jsou používány pouze v rámci podnikatelské 

činnosti firmy Kuběnský spol. s r.o., IČ: 04335759

Záruka 24 měsícu (záruka se nevztahuje na poškození způsobené přepětím v síti-doporučujeme instalaci přepěťové ochrany v souladu s předpisy)

Cena celkem v Kč bez DPH

Výše DPH 21% v Kč

Cena celkem v Kč vč. DPH 21%

Termín dodání svítidel do 6 týdnů, individuální termín lze stanovit po závazném objednání svítidel, včetně provední úhrady zálohy.  

Individální termín pouze na vyžádání.

V případě zrušení oboustraně potvrzené objednávky bude účtován poplatek ve výši 50% z celkové ceny objednávky.

http://www.kubensky.cz/



